АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.05.2022

 № 453

О назначении публичных слушаний по проекту «Актуализация схемы теплоснабжения города Оби Новосибирской области на период до 2031 года по состоянию на 2023 год»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Оби Новосибирской области» утвержденным решением 17 сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области от 30.05.2018 № 222, в целях выявления и учёта мнения и интересов жителей города Оби Новосибирской области, ресурсоснабжающих и сетевых организаций по проекту «Актуализация схемы теплоснабжения города Оби Новосибирской области на период до 2031 года по состоянию на 2023 год»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Назначить публичные слушания по проекту «Актуализация схемы теплоснабжения города Оби Новосибирской области на период до 2031 года по состоянию на 2023 год».
2.  Провести 10.06.2022г. в 15:00 публичные слушания по адресу: Российская Федерация, Новосибирская область, город Обь, улица Авиационная 12, кабинет 408 (актовый зал).

3.  Создать комиссию для проведения публичных слушаний по проекту «Актуализация схемы теплоснабжения города Оби Новосибирской области на период до 2031 года по состоянию на 2023 год» (приложение).
4.  Предложить жителям города Оби Новосибирской области, ресурсоснабжающим и сетевым организациям не позднее пяти дней до даты проведения публичных слушаний направить в адрес администрации города Оби Новосибирской области свои предложения по вынесенному на публичные слушания проекту «Актуализация схемы теплоснабжения города Оби Новосибирской области на период до 2031 года по состоянию на 2023 год». Предложения по проекту, вынесенному на слушания, могут быть представлены в комиссию по истечении указанного срока, но не позднее трех дней со дня проведения слушаний, указанные предложения не подлежат анализу экспертами, но могут быть учтены при доработке проекта.
6.  Управлению по вопросам общественности опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети Интернет.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства.
Глава города Оби

Новосибирской области                                                                   П. В. Буковинин
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

администрации города Оби

Новосибирской области

от _______ № _____

Состав

комиссии для проведения публичных слушаний по проекту «Актуализация схемы теплоснабжения города Оби Новосибирской области на период до 2031 года по состоянию на 2023 год»
	Председатель комиссии
	-
	Заместитель главы администрации, начальник управления ЖКХ и благоустройства администрации города Оби Новосибирской области

	Заместитель председателя комиссии
	-
	Заместитель начальника управления, ответственный по жилищно-коммунальному хозяйству

	Члены комиссии:
	-
	Консультант управления ЖКХ и благоустройства администрации города Оби Новосибирской области

	-
	Консультант управления градостроительства администрации города Оби Новосибирской области

                                             _______________________